臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國113年4月19日

發文字號：（113）省貿峻業字第0111號

速別：最速件
附件：http://ncsdaward.ndc.gov.tw/
主旨：函轉行政院國家永續發展委員會秘書處辦理「113年國家永續發展

      獎」相關資料(如附件)，請轉知所屬會員廠商。
  說明:
    一、依據經濟部商業發展署113.3.29.商策字第11300576430號函辦理。
  二、「113年國家永續發展獎」採網路線上報名方式，請有意參加企業
      類或民間團體類選拔者於本年6月15日前上網完成報名程序(報名

      網址: http://ncsdaward.ndc.gov.tw/);另舉辦「113年國家永續

      發展獎說明及觀摩會議」共計4場次，均可免費線上報名參加。

    三、旨案相關資訊均已公告於國家永續發展獎網站，倘有未盡事宜或活
        動相關問題，請逕洽財團法人台灣經濟研究院李小姐(02-2586-5000
        轉分機823)或鍾小姐(02-2586-5000轉855)。

 正本：各會員公會
       理事長    王 峻 益